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FISCALIZAÇÕES – 2023 / CSB / ARCE

PERÍODO SAA SAA / SES

Janeiro

02-06

09-13

16-20

23-27

30-03

Fevereiro

06-10

27-03 POTENGI – BAJ

Março

13-17 CHORÓ – BBA

27-31 BELA CRUZ – BAC MARCO – BAC

Abril

03-07

10-14

17-20

Maio

15-19 CRATEÚS – BSC NOVO ORIENTE – BSC

29-02 ALTANEIRA – BSA

Junho

12-16 CAPISTRANO – BBA

19-23

26-30

Julho

03-07

10-14

17-21

24-28

31-04

APRAZÍVEL, IPUEIRINHAS, 
JAIBARAS e TAPERUABA – 

BAC

ARARIPE, Alagoinha, Pajeú, 
Sipaúba e Sítio Vitorino – BAJ

QUIXADÁ, Juatama e 
Tapuiará – BBA

CAUCAIA, Alto do Garrote, 
Capuan, Catuana, Cipó, 

Guararu, Jurema, Primavera e 
Sítios Novos – BCL, MTE, MTN 

e MTO

SÃO GONÇALO DO 
AMARANTE, Croatá, 

Pecém, Siupé, Umarituba e 
Violete – BCL

FARIAS BRITO e Cariutaba – 
BSA

ITAPIÚNA, Barra Nova, Bico da 
Arara, Caio Prado, Itans e 

Palmatória – BBA

JUAZEIRO DO NORTE – 
BSA
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PERÍODO SAA SAA / SES

Agosto

14-18

28-01 IPAUMIRIM e Felizardo – BSA

Setembro

11-15

18-22

Outubro

02-06 ERERÉ – BBJ PEREIRO e Crioulos – BBJ

23-27 PACUJÁ – BSI RERIUTABA – BSI GRAÇA e Lapa – BSI

Novembro

20-24 QUIXERÉ – BBJ

Dezembro

04-08

11-15

18-22

25-29

SAA SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

SAA / SES SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO

* FISCALIZAÇÃO INDIRETA

BAC BACIA DO ACARAÚ E COREAÚ

BAJ BACIA DO ALTO JAGUARIBE

BBA BACIA BANABUIÚ

BBJ BACIA DO BAIXO E MÉDIO JAGUARIBE

BCL BACIA DO CURU E LITORAL 

BML BACIA METROPOLITANA LESTE

BMO BACIA METROPOLITANA OESTE

BSA BACIA DO SALGADO

BSC BACIA DOS SERTÕES DO CRATEÚS

BSI BACIA SERRA IBIAPABA

MTE MACROCOLETA E TRATAMENTO DE ESGOTO

MTL METROPOLITANA LESTE

MTN METROPOLITANA NORTE

MTO METROPOLITANA OESTE

MTS METROPOLITANA SUL

TIANGUÁ, Canastra, Caruataí, 
Itaguaruna, Pindoguaba, Sítio 
São José e Valparaíso – BSI

VIÇOSA DO CEARÁ, Inharin, 
Lambedouro, Quatiguaba e 

Queimadas – BSI

CEDRO e Várzea da Conceição 
– BSA

MARANGUAPE, Amanari, 
Boa Vista dos Vieiras, 
Cacimbão, Cajazeiras, 

Itapebussu, Ladeira 
Grande, Lages, Lagoa do 
Juvenal, Manoel Guedes, 

Penedo, São João do 
Amanari, Sapupara, Trapiá, 
Umarizeiras e Vila Nova – 

BME

RUSSAS, Bonhu, Flores, 
Jardim de São José e São João 

de Deus – BBJ
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